HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 04  tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc uỷ quyền giải quyết công việc

 Do công việc cá nhân, đồng chí Lò Văn Cương - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện

ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo ủy quyền cho đồng chí Trần Bình

Trọng, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo thay mặt

Chủ tịch điều hành giải quyết công việc theo Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân

dân huyện Tuần Giáo khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 04/01/2022 đến hết ngày 21/01/2022.

Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết

để thuận tiện liên hệ, công tác./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Các ban Đảng, Văn phòng Tỉnh ủy;

- MTTQ và các đoàn thể tỉnh;

- Các huyện, thị, thành ủy;

- Thường trực Huyện ủy;

- HĐND huyện, UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Cương

		cuonglv_tgi@TUDIENBIEN
	2022-01-07T08:20:28+0700

		2022-01-07T08:27:48+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-07T08:28:05+0700